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Protokół nr 11/2007 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30.01.2007 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 10/2007. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław   

Krzesiński przedstawił: 

 

1) wniosek p. Jolanty Czaji – lokatorki mieszkania w Potęgowie stanowiącego własność  

powiatu lęborskiego w sprawie umożliwienia wykupu na raty mieszkania w związku           

z trudną sytuacją materialną. Kierownik poinformował, że w budżecie powiatu na 2007 

rok zaplanowano dochód z tego tytułu w wysokości 15.000 zł. Zgodnie z obowiązującym 

prawodawstwem Zarząd Powiatu ma możliwość sprzedaży nieruchomości w drodze        

bezprzetargowej w formie ratalnej na okres do 10 lat z oprocentowaniem równym stopie 

dyskontowej weksli – roczny dochód z tego tytułu powinien zasilać budżet na kwotę ok. 

5.500 zł.   

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając przeznaczyć nieruchomość do            

sprzedaży z płatnością rozłożoną na 10 lat.  

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) wniosek o zatwierdzenie orzeczeń organizacyjnych na rok szkolny 2007/2008. Kierownik 

poinformowała, że Związki Zawodowe i Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

zaopiniowały pozytywnie utworzenie 42 oddziałów szkół ponadgimnazjalnych, z sugestią, 

aby w przypadku utworzenia o jeden oddział więcej, klasa taka powstała w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku. 

W związku z powyższym Członek Zarządu p. Maciej Barański zaproponował, utworzenie 

klasy sportowej liceum ogólnokształcącego w tej szkole. 

Zarząd po ponownej analizie planu i prognozy naboru na rok szkolny 2007/2008        

postanowił utworzyć dodatkowy oddział Liceum Ogólnokształcącego o profilu               

sportowym w ZSO nr 2 w Lęborku zmniejszając wymiar oddziałów w PCE – Zespole 

Szkół  Ponadgimnazjalnych do poziomu 11 – sugerując likwidację jednej z klas                  

zawodowych. Liczbę oddziałów proponowaną w pozostałych szkołach pozostawia bez 

zmian zatwierdzając orzeczenia organizacyjne na rok szkolny 2007/2008.  

/4 głosy za/ 
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Wicestarosta p. Wiktor Tyburski zauważył, że znaczna część przekazanych ankiet do 

szkół z terenu gminy Cewice (dotyczących wyboru szkoły) powróciła niewypełniona.        

W związku z powyższym nasze szkoły ponadgimnazjalne winny zintensyfikować kampa-

nię w tym rejonie. 

Ponadto Zarząd wzorem ubiegłego roku ustalił minimalny pułap uczniów                  

warunkujący utworzenie oddziału klasy pierwszej: 

 dla liceów i techników 30 osób; 

 dla klas zawodowych 32 osoby; 

 dla klas dla dorosłych 38 osób 

 

2) wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Zdzisława Kordy             

w sprawie przyznania dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku p. Elżbiecie 

Kolator-Awchimieni dodatku specjalnego za realizację zadań z zakresu pełnienia             

obowiązków psychologa w kierowanej przez siebie jednostce w wysokości 25%              

wynagrodzenia zasadniczego. Dotychczasowe wykonywanie obowiązków psychologa 

przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej nr 1 na ww. zasadzie jest korzystne pod 

względem finansowym a także organizacyjnym. Brak jest także zainteresowania tym       

stanowiskiem osób uprawnionych do realizacji zadania ze względu na poziom                 

wynagrodzenia. Kierownik poinformowała, że środki na ten cel jednostka zapewnia            

w ramach własnego budżetu. 

 Zarząd przychylił się do wniosku przyznając p. Elżbiety Kolator – Achwimieni premię 

w wysokości 25% jej wynagrodzenia zasadniczego z tytułu wykonywania czynności        

psychologa w kierowanej jednostce na okres od 1.01 – 31.12.2007 r.  

/4 głosy za/ 

 

3) wniosek o rozważenie propozycji wystąpienia do Kuratora Oświaty w sprawie nadania 

orderów i odznaczeń państwowych oraz Medalu Komisji Edukacji Narodowej dla             

dyrektorów jednostek oświatowych oraz do Wojewody Pomorskiego dla przedstawicieli 

organizacji  pozarządowych. 

Zarząd po zapoznaniu się z informacją dotyczącą posiadanych przez dyrektorów szkół 

powiatu lęborskiego orderów i odznaczeń państwowych oraz mając na uwadze                  

zaangażowanie i dotychczasową pracę dyrektorów postanowił wystąpić z wnioskami             

o nadanie: 

 Srebrnego Krzyża Zasługi dla p. Marka Białego – Dyrektora Zespołu Szkół                

Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku; 

 Złotego Krzyża Zasługi dla p. Alicji Zajączkowskiej – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Edukacyjnego – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku; 

 Srebrnego Krzyża Zasługi dla p. Małgorzaty Bresler – Dyrektora Zespołu Szkół Gospo-

darki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku; 

 Złotego Krzyża Zasługi dla p. Wojciecha Siedlika – Dyrektora Powiatowego Ogniska 

Artystycznego w Lęborku; 

 Srebrnego Krzyża Zasługi dla p. Iwony Łoczewskiej – Dyrektora Poradni                     

Psychologiczno – Pedagogicznej  w Lęborku; 

 Srebrnego Krzyża Zasługi dla p. Teresy Szczepańskiej – Dyrektora Młodzieżowego 

Domu Kultury w Lęborku; 

/4 głosy za/ 

W odniesieniu do odznaczeń dla przedstawicieli organizacji pozarządowych Zarząd         

postanowił, że sprawę rozpatrzy kompleksowo – wspólnie z kierownikami jednostek        

pozaoświatowych odraczając decyzję do następnego posiedzenia.  
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4) prośbę Dyrektora PCE –Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku p. Alicji  

Zajączkowskiej o wyrażenie zgody na połączenie dwóch oddziałów Technikum               

Uzupełniającego dla Dorosłych w zawodach: technik budownictwa i kucharz oraz technik 

handlowiec. Łączna liczba słuchaczy w tych klasach wynosi obecnie 27 uczniów. Zajęcia        

w zakresie przedmiotów ogólnych prowadzone będą wspólnie a przedmioty zawodowe, ze 

względu na różne kierunki kształcenia, zostaną podzielone na trzy grupy.   

Zarząd ze względu na konieczność kontynuowania nauki postanowił warunkowo        

wyrazić zgodę na utworzenie łączonej klasy na ww. zasadach do końca roku szkolnego 

2006/ 2007. 

/4 głosy za/ 

 

5) wniosek o zatwierdzenie orzeczeń organizacyjnych dla szkól dla dorosłych. Zgodnie           

z orzeczeniami dyrektorzy planują utworzenie:  

 3 oddziałów Szkoły Policealnej w Zespole Szkół Gospodarki Żywnościowej                     

i Agrobiznesu w Lęborku;  

 2 oddziałów Szkoły Policealnej i 1 oddział Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych 

w Zespole Szkół Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku; 

 4 oddziały Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych, 1 oddział Szkoły Policealnej       

w PCE – Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku; 

 1 oddział Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Zespole Szkół                         

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku; 

 2 oddziały Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół                 

Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku; 

 1 oddział Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół                 

Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku; 

Zarząd zatwierdził orzeczenia warunkując utworzenie powyższych klas spełnieniem 

wymogu minimalnego progu uczniów 38 osób 

 

6) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku p. Marka Białego 

o przyznanie jednorazowego stypendium uczniowi klasy III Marcinowi Solskiemu za   

sukcesy w konkursach chemicznych. Uczeń uczestniczy z pozytywnym skutkiem                

w konkursach organizowanych przez uczelnie wygrywając indeksy na studia, pokonał 

dwa etapy 53 Olimpiady Chemicznej kwalifikując się do etapu okręgowego, uczestniczył 

w konkursie chemicznym organizowanym przez Politechnikę Warszawską i Łódzką                   

i zakwalifikował się do finału, który odbędzie się w marcu 2007, będzie także            

uczestnikiem finału konkursu organizowanego przez Uniwersytet w Toruniu. Kierownik 

poinformowała, że uczeń nie zakwalifikował się do Nagrody Starosty, gdyż nie spełniał 

wymogu dotyczącego średniej z ocen.  

Zarząd postanowił powrócić do sprawy w miesiącu maju tj. w chwili rozstrzygnięcia 

wyników wszystkich olimpiad, w których uczeń uczestniczy.  

  

7) pozytywną opinie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do propozycji Zarządu 

Powiatu w sprawie przyznania dotacji w wysokości 4.500 zł dla Komendy Hufca ZHP          

w Lęborku na organizację zadania publicznego w zakresie krajoznawstwa oraz             

wypoczynku dzieci i młodzieży pod nazwą „Ferie Zimowe na Wsi 2007”. 

Zarząd wobec pozytywnej opinii Komisji podtrzymał decyzje o przyznaniu dotacji. 

/4 głosy za/ 
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Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

  

1) wniosek Dyrekcji Społecznego Liceum Ogólnokształcącego, Liceum Profilowanego, 

Technikum Technologii Żywności i Hotelarstwa i Liceum Ogólnokształcącego                   

dla Dorosłych w Łebie o przekazanie dotacji dla niepublicznych szkół za miesiąc lipiec        

i sierpień w styczniu 2007 roku. Organ prowadzący szkoły tj. Łebskie Towarzystwo       

Oświatowe prowadzi działalność gospodarczą, z której główną część dochodów stanowią 

wpływy z działalności turystycznej w okresie letnim dlatego w okresie zimowym trudno 

jest szkole zabezpieczyć wszystkie potrzeby. Skarbnik poinformowała, że problem ten       

w szkole występuje, co rocznie.  

Zarząd mając na uwadze kłopoty finansowe szkoły przychylił się do wniosku              

postanawiając zaliczkowo przekazać środki finansowe w wysokości kwoty dotacji                

z okresów letnich tj. lipca i sierpnia. 

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu p. Andrzej Kubiak przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości szacunkowej poniżej 60.000 EURO w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Modernizację lokalnej sieci komputerowej” realizowanej w ramach projektu                     

nr Z/2.22/I/1.5/311/05 „E-powiat – budowa społeczeństwa informacyjnego w Powiecie 

Lęborskim – etap I”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Uchwałą powołuje się Komisję Przetargową w składzie:  

 Przewodniczący Komisji – Andrzej Kubiak; 

 Sekretarz Komisji – Anita Pirycka; 

 Członek Komisji – Rafał Sakowicz;  

 Członek Komisji – Tomasz Styn. 

Zarząd nie wniósł uwag do projektu podejmując uchwałę i nadając jej nr 12/2007 oraz 

przyjął treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przedmiotowe zadanie. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 3) 

Starosta p. Ryszard Wenta poinformował, że po rozmowach z Departamentem Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego ustalono, że odcinek drogi na ul. Kossaka od Al. Niepodległości 

do Al. Wolności uznany zostanie bezpośrednio za drogę wojewódzką – dlatego bezcelowe 

staje się zaliczenie tej drogi do kategorii dróg powiatowych. 

Zarząd w związku z powyższym postanowił wycofać z programu sesji projekt uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych.  

 

Wicestarosta p. Wiktor Tyburski przekazał informację Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lęborku p. Zdzisława Kordy w sprawie kosztu miesięcznego utrzymania 

jednego mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku na 2007 rok–załącznik nr 1. 

 

Ad 4) 

Protokół nr 10/2007 z dnia 19.01.2007 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  


